c) Menetapkan barang bukti berupa surat yaitu: 

-  10 (sepuluh) lembar daftar absensi KRI Untung Suropati-372 mulai bulan Juni 
2020 sampai dengan bulan Oktober 2020. 

Tetap dilekatkan dalam berkas perkara.     

d) Membebankan biaya perkara kepada Terdakwa sejumlah Rp7.500,00 (tujuh ribu 
lima ratus rupiah). 

3. Bahwa  apabila  Terdakwa   tersebut  di  atas  dalam  tenggang  waktu 7 (tujuh) hari 
setelah Putusan tersebut diumumkan tidak datang menghadap di Kepaniteraan  
Pengadilan Militer  III-12 Surabaya untuk menentukan sikapnya atau tanpa  diajukan

[...]

c) Menetapkan barang bukti berupa surat yaitu: 

-  3 (tiga) lembar Daftar Absensi Personel Pool Kodim 0818 Korem 083/Bdj 
sejak bulan Oktober 2020 sampai dengan bulan Desember 2020. 

Tetap dilekatkan dalam berkas perkara.     

d) Membebankan biaya perkara kepada Terdakwa sejumlah Rp7.500,00 (tujuh ribu 
lima ratus rupiah). 

3. Bahwa  apabila  Terdakwa   tersebut  di  atas  dalam  tenggang  waktu 7 (tujuh) hari 
setelah Putusan tersebut diumumkan tidak datang menghadap di Kepaniteraan  
Pengadilan Militer  III-12 Surabaya untuk menentukan sikapnya atau tanpa  diajukan